дифференциала процентных ключевых ставок (ставки рефинансирования) Центральных банков по валютным парам соответствующих 
обязательств, приведенных  в своп-пункты на срок сделки. 

2.2. Тариф «Валютный Профессионал»⁴ 

Постоянная часть вознаграждения¹: 150 000 (Сто пятьдесят тысяч) рублей в месяц. 

Переменная часть вознаграждения: 

№ Наименование Ставка вознаграждения (от суммы Договора), %, 
ежедневная¹ 

2.2.1 Вознаграждение Общества за заключение в интересах и за счет 
Клиента Договоров на биржевом рынке (кроме Договоров своп)